COMUNICAÇÃO N° 47/2021

 1º LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 46/2021 – CHAMAMENTO PÚBLICO

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão de Avaliação e Seleção, no uso das suas atribuições legais, torna pública a Lista de Homologação

das Inscrições do Edital nº 46/2021, publicado em 1º de março de 2021, do Processo Seletivo Simplificado

para  a  contratação  de  Técnicos  de  Fiscalização,  Médicos  Generalistas,  Enfermeiros  e  Técnicos  de

Enfermagem, conforme a seguir:

ORDEM
GERAL NOME DATA DE

INSCRIÇÃO HORA CLASSIFICAÇÃO DOCUMENTOS
APRESENTADOS

CARGO - ENFERMEIRO
169 FERNANDA MEDEIROS DA SILVEIRA 02/03/2021 14:27 1 OK
776 JULIANE GULARTE 03/03/2021 13:14 2 OK
907 KERLEN CALDEIRA 03/03/2021 16:50 3 OK

CARGO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM
102 MICHELE CHAVES DE SOUZA 02/03/2021 12:11 1 OK
769 MARIA LUCIA BERGMULLER 03/03/2021 12:49 2 OK
911 ANA MARTINS SLOBODANIUK 03/03/2021 16:58 3 OK
980 GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 03/03/2021 19:50 4 OK

CARGO TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO
149 ADRIANE ROCHA 02/03/2021 13:55 1 OK
203 CINTIA CHARÃO 02/03/2021 15:18 2 OK
286 DJONATHAN G. DE L. FRAGOSO 02/03/2021 16:47 3 OK
773 DJANIFFER RENATA ROSA DA ENCARNAÇÃO 03/03/2021 13:04 4 OK
784 FLORA OLIVEIRA 03/03/2021 13:33 5 OK
848 ERIVANDRO SILVA 03/03/2021 15:17 6 OK
932 ANA LACERDA 03/03/2021 17:42 7 OK
973 THIARLES YAN 03/03/2021 19:31 8 OK
993 VITORIA REIS 03/03/2021 20:22 9 OK

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2485 - Data 15/03/2021 - Página 1 / 5

Candidatos desclassificados por não apresentação e/ou falta de documentos:

ORDEM
GERAL

NOME DATA DE
INSCRIÇÃO

HORA DOCUMENTOS FALTANTES

CARGO - ENFERMEIRO

5 DAVID CAVALCANTE 01/03/2021 20:35 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

8 BRUNA ALMEIDA 01/03/2021 20:48 (C) ALVARÁ

9 MURIELLY RODRIGUES 01/03/2021 20:49 (C) ALVARÁ

49 GINA FREITAS 02/03/2021 10:16 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

135 FERNANDA SANCHES 02/03/2021 13:32 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

154 LETÍCIA FALKENBACH 02/03/2021 14:10 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

230 CEZAR AUGUSTO VARERA IGNACIO 02/03/2021 15:42 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

313 TAINÃ TELLES 02/03/2021 17:20 (A) ULTIMA ANOTAÇÃO;

314 CAROLINA PIMENTEL 02/03/2021 17:27 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

336 ELISANGELA SILVEIRA VICHINHESKI GARCIA 02/03/2021 17:54 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

424 DAISA SPLENDOR 02/03/2021 19:28 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

526 JEMIMA SILVA 02/03/2021 21:19 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

594 LEIDYANE CORREA 02/03/2021 22h53 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

690 QUETLEN LARISSA 03/03/2021 09h42 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

732 BRENDA BRAGA 03/03/2021 11H26 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

771 LEONARDO SCHNEIDER 03/03/2021 12h58 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

820 MAGDA CRISTINA SOARES MOREIRA 03/03/2021 14:40 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

853 QUEILA BITENCOURT PACHECO 03/03/2021 15:20 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

854 MICHELLE SOUTO P DA SILVA 03/03/2021 15:21 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

918 ROSELY CAMPOS 03/03/2021 17:05 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

927 MATHEUS EYMAEL 03/03/2021 17:35 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

930 CAROLINE MACHADO GARCIA 03/03/2021 17:38 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

935 FRANCIELE CARVALHO 03/03/2021 17:48 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

949 GIOVANA GETELINA FERREIRA 03/03/2021 18:14 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

981 ANDRESSA COSTA 03/03/2021 19:51 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

994 NIDIANE VARGAS 03/03/2021 20:28 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

1006 MICHELE LUZ DA SILVA 03/03/2021 21:01 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

CARGO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

25 LUIZ SILVEIRA 02/03/2021 08:19 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

123 LISIANE FARIAS 02/03/2021 13:12 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

140 LAUNI BRUM ALBUQUERQUE 02/03/2021 13:42 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2485 - Data 15/03/2021 - Página 2 / 5

227 JULIA SOUZA 02/03/2021 15:38

(A) CTPS FL.01 E ULTIMA ANOTAÇÃO
(C) ALVARÁ; (E) CERTIDÃO
NASCIMENTO / CASAMENTO

246 INGRID DORNELES 02/03/2021 16:03 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

270 ELISANDRA MARQUES DO AMARAL 02/03/2021 16:35 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

473 TATIANA OLIVEIRA 02/03/2021 20:19 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

490 LAURYN SILVA DE SOUZA. 02/03/2021 20:31 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

508 SUÉLEN HENINGUES LEIMAN 02/03/2021 21:00 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

577 LUCIELE GONÇALVES 02/03/2021 22:32 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

601 LUISA OCANHA 02/03/2021 23h5 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

604 JOCELEI DE CARVALHO 02/03/2021 23h18 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

659 VIVIANA GORSKI 03/03/2021 10h10 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

766 MONICA SEBERINO 03/03/2021 12h46

(A) ULTIMA ANOTAÇÃO;  (C) ALVARÁ;
(H) QUITAÇÃO ELEITORAL (I)
QUITAÇÃO ORGÃO DE CLASSE

812 JOÃO CARLOS FIATT 03/03/2021 14:27 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

815 MARIA CONCEIÇÃO NUNES ALVES 03/03/2021 14:30 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

849 CLEIA FERNANDA DE MELO CHAVES 03/03/2021 15:17 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

859 KARINE ROSA 03/03/2021 15:30 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

917 DAIANE BROCARDO 03/03/2021 17:03 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

929 DAIANI PORTO 03/03/2021 17:38 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

950 SILVANA FERREIRA 03/03/2021 18:14

(A) ULTIMA ANOTAÇÃO;  (H)
QUITAÇÃO ELEITORAL; (I) QUITAÇÃO
ORGÃO DE CLASSE

975 REGINA ALESSANDRA SANTOS GONÇALVES 03/03/2021 19:37 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

1012 MARINA DE OLIVEIRA VIEIRA 03/03/2021 21:32 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

CARGO TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO
23 IURI POLGA 02/03/2021 02:34 (A) ULTIMA ANOTAÇÃO; (C) ALVARÁ;

56 JOCI MACHADO 02/03/2021 10:25 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

68 CAMILA SCHMITZ 02/03/2021 10:50 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

122 RENATA CHAVES DE SOUZA 02/03/2021 13:06 (A) ULTIMA ANOTAÇÃO;

182 SUÉDI PASCOAL 02/03/2021 14:51 (A) ULTIMA ANOTAÇÃO;

240 LUCAS LUCENA FERREIRA 02/03/2021 15:57 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

297 YASMIN MONTEIRO GONÇALVES 02/03/2021 17:00 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

304 ERASMO WALTRICHS 02/03/2021 17:12 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

349 SAMARA TACIELE MACHADO TRINDADE 02/03/2021 18:10 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

377 CRISTIANO ANDRÉ SANTOS 02/03/2021 18:40 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

413 SUELEN OLIVEIRA DE MOURA 02/03/2021 19:16 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

427 ISRAEL SANTOS 02/03/2021 19:30 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

462 JESSICA ANGER 02/03/2021 20:04 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2485 - Data 15/03/2021 - Página 3 / 5

479 SINARA MACHADO 02/03/2021 20:25 (B) PIS / PASEP

498 FABIANE FIUZA 02/03/2021 20:51 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

549 SUÉLEN FIUZA DE BARROS 02/03/2021 21:50 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

552 LUCIANA SOUZA SOUZA 02/03/2021 22:15 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

563 LUCIANA SILVA DE AZEVEDO 02/03/2021 22:15 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

567 LUÍS CARLOS MARQUES SILVA JÚNIOR 02/03/2021 22:20 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

596 CARLA JANAINA MOTOLLA 02/03/2021 22:56 (C) ALVARÁ

649 NICOLAS AZEVEDO 03/03/2021 22h15 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

679 VICTÓRIA CARDOSO DA LUZ 03/03/2021 09h18 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

683 LUCIANO JOSÉ STEFENS 03/03/2021 09h23 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

695 DANIELE SOARES PEREIRA 03/03/2021 09h48 (C) ALVARÁ

715 BALTAZAR RADAVELLI DE OLIVEIRA 03/03/2021 10h48 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

733 PAULO CESAR FRAGA 03/03/2021 11h29 (D) CERT RESERVISTA

743 NATÁLIA CAROLINE GARCIA DA SILVA 03/03/2021 12:03 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

770 ANANDA MACHADO 03/03/2021 12:58 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

774 DIEGO FLORIANO DA ROCHA 03/03/2021 13:05 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

798 JORGE RAVAROTO 03/03/2021 14:05 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

801 QUETIANNI QUIRICCI 03/03/2021 14:10 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

802 RICARDO ALEXANDRE JANOSTIAC 03/03/2021 14:11 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

826 EVELLYM GONÇALVES 03/03/2021 14:46 (C) ALVARÁ

834 EDUARDA BRAGA 03/03/2021 15:00 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

846 MICHAEL ZWETSCH 03/03/2021 15:16 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

878 PAMELA GOMES 03/03/2021 15:55 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

881 ANA PAULA DALBIANCO 03/03/2021 15:56 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

884 GABRIELY ACOSTA 03/03/2021 16:06 (A) CTPS; (B) PIS/PASEP

889 CARLA SUSANA DE SOUZA ALVES 03/03/2021 16:16 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

890 MICHEL CAMPOS 03/03/2021 16:08 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

896 JOSSEN TESSER 03/03/2021 16:23 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

899 KEROLAY VITÓRIA GOTARDO 03/03/2021 16:34

(A) ULTIMA ANOTAÇÃO;  (C) ALVARÁ;
(H) QUITAÇÃO ELEITORAL; (I)
QUITAÇÃO ORGÃO DE CLASSE

904 FRANCIELI VOTRI 03/03/2021 16:36 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

914 LARISSA MARIA POCHMANN 03/03/2021 17:01 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

919 OSCAR GIORDANI PANIZ 03/03/2021 17:07 (C) ALVARÁ

922 ANDRE SLOBODANIUK MARTINS 03/03/2021 17:23 (D) CERTIF RESERVISTA

926 FERNANDA BARBOSA 03/03/2021 17:32 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

933 RAFAEL SILVA 03/03/2021 17:44 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

957 IONA VELOSO 03/03/2021 18:27 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

960 MARCUS PAULO AZEVEDO MACHADO 03/03/2021 18:34 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

985 FELIPE KOBOLDT DA SILVA 03/03/2021 20:07 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

988 ANA JANAINA LUIZ TEIXEIRA 03/03/2021 20:13 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2485 - Data 15/03/2021 - Página 4 / 5

1008 PAMELA BRANDÃO DA SILVA 03/03/2021 21:06 NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS

Nos termos do disposto no item 10. Do Edital 46/2021, fica aberto o prazo de   24 h (vinte

quatro  horas),  para  recurso a  ser  enviado  para  o  seguinte  endereço  de  e-mail:

(emergencialdocumentos@canoas.rs.gov.br), destinado à Comissão de Avaliação e Seleção - com o título

RECURSO DE CLASSIFICAÇÃO.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2485 - Data 15/03/2021 - Página 5 / 5